深圳市金博通科技有限公司                               KB8061 导轨式 4G 开关控制器
             Shenzhen Kingbird Technology CO.,LTD
 1
KB8061 导轨式 4G 智能开关控制器
使用说明书
深圳市金博通科技有限公司
电话:0755-82556825                            传真：0755-82556825-8012
地址: 深圳市宝安区福永街道福永意库 2栋 201     邮编：518103

1． AV 220V规格型号：KB806122-1，…，KB806122-16等16款（最多16路）。
2． AV 380V规格型号：KB806138-1，…,KB806138-6 等6款（最多6路）。
其命名规则如下：
深圳市金博通科技有限公司                               KB8061 导轨式 4G 开关控制器
             Shenzhen Kingbird Technology CO.,LTD
 3
KB806122-1（1路开关）
KB806122-4（4路开关）
8B1.2 产品特点
 标准工业级产品，EMC 抗干扰设计，适应环境能力强；
 支持无线远程升级，可通过服务器进行程序升级；
 支持 4G 全网通，可选配 220V 或 380V 的 1－6/16 路继电器开关；
深圳市金博通科技有限公司                               KB8061 导轨式 4G 开关控制器
             Shenzhen Kingbird Technology CO.,LTD
 4
 远程控制开关与定时开关，无需人工现场巡检，节省能源；
 支持手动开关、定时开关、逻辑开关等等。手动开关：随时随地控制需要控制的开关；定时开关：预设
定开关策略下载至模块，模块即定时执行开关；逻辑开关：模块具有多个开关时，每一种开关之间存在
开关逻辑关系时，可设定逻辑开关与执行顺序，模块即可按该逻辑策略进行执行各路开关；
 支持单控与群控：可控制某个模块某一路开关，也可以批量选择模块控制其所有开关；
 功能强大的物联网云平台支持，手机 APP 直接远程控制，使用简单方便快捷；
 具有通断电检测功能，断电与上电报警短信实时发至用户手机。
11B1.3 外形尺寸
体积：KB806122-1（1路开关）：长宽高 94*51*70mm
   KB806122-４（４路开关）：长宽高 94*112*70mm
深圳市金博通科技有限公司                               KB8061 导轨式 4G 开关控制器
             Shenzhen Kingbird Technology CO.,LTD
 5
1B2 技术参数
12B2.1 4G技术参数
频段 LTE-TDD：B34/B38/B39/B40/B41
LTE-FDD： B1/B3/B5/B8
速率 LTE-TDD(1): 最大 8Mbps(DL)/最大 2Mbps(UL)
LTE-TDD(2): 最大 6Mbps(DL)/最大 4Mbps(UL)
LTE-FDD: 最大 10Mbps(DL)/最大 5Mbps(UL)
输出功率 LTE-TDD: Class3(23dBm+1/-3dB)
LTE-FDD: Class3(23dBm+-2dB)
功耗 Off mode：20uA
Sleep mode： 3mA (average)
灵敏度 FDD B1:-99dBm(10M)
FDD B3:-99dBm(10M)
FDD B5:-100dBm(10M)
FDD B8:-99dBm(10M)
FDD B34:-99dBm(10M)
FDD B38:-99dBm(10M)
FDD B39:-99dBm(10M)
FDD B40:-100dBm(10M)
FDD B41:-99dBm(10M)
13B2.2 开关参数：
控制电压：AC 220V/380V；
开关继电器：20A；
负载功率：单路<5000W；
14B2.3 接口
1． 用户接口：
深圳市金博通科技有限公司                               KB8061 导轨式 4G 开关控制器